
REGIONE SICILIA
AziendaOspedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”

Catania

DELIBERAZIONEN. 7,86 del (] Elf 202U

Oggetto: Avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di una borsa
di studio

da svolgere presso l’Istituto di Malattie Infettive del PD. Garibaldi Nesima, finalizzata alla
realizzazione del progetto di ricerca dal titolo “L’influenza dello stigma e dei fattori socioeconomici

sull’aderenza allo terapia antiretrovirale e la potenziale relazione fra aderenza sub ottimale e viremia

residua” finanziata dalla ditta GILAD SCIENCES S.RL. — Approvazione atti ed individuazione
vincitore. i |

Proposta N°QE del 0 0 'Lo L’
STRUTTU RA PROPONENTE

(DIREZIONE AMMINISTRAT!VA«UFFICIOPSN)

Distruttore Il Responsabile del Procedimentn

Cull.Amm.voProf.le Dirigente Amministrativo v

(Dott.ssa Gaia L.A. Garofalo) (Dott.ssa aria Ln' ‘r sso)
r

;QÀQ «SÌ—A 59% @ ' %
É

, —x

RegistrazioneContabile

Budget Anna ,7 Conto/ ‘
Importo Aut.

Budget Anno Come Importo Aut.

NULLA (ISTA, in quanto conforme alle nonne di contabilità

Il Dirigente Raponsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Rocwlla)

Nei locali della sede legale dell’Azienda. Piazza S, Maria di Gesù n. 5. Catania,

il Direttore Generule.dott. Fabrizio De Nicola.

nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario. dott. 77 ha adottato la seguente deliberazione

Dott.ssa Marla Montana Li Calzz'
1



]] Direttore Amministrativo

Premesso che con deliberazione n. 590 del 09/10/2019 è stato indetto awiso pubblico di selezione,
per titoli e colloquio, per l’assegnazione di una borsa di studio, finalizzata alla realizzazione del
progetto di ricerca dal titolo “L’influenza dello stigma e dei fattori socioeconomici sull’aderenza
alla terapia antiretrovirale e la potenziale relazione fra aderenza sub ottimale e viremia residua”.
finanziata dalla Ditta Gilead Sciences S.r.l.;

Che con deliberazione n. 702 del 19/11/2019 si è proceduto, per le motivazioni nella stessa
specificate, a disporre la riapertura dei termini dell’avviso di che trattasi

Che, a seguito della predetta riapertura dei termini,il relativo bando è stato pubblicato sul sito
intemet dell’Azienda in data 23/11/2019, con scadenza dei termini per la presentazione delle istanzedi partecipazione al giorno 08/12/2019;

Che, con la sopra citata deliberazione n, 590 del 09/10/2019. parzialmente modificata con
deliberazione n. 607 del 09/07/2020,è stata altresì nominata la Commissione Esaminatrice perl’espletamento della procedura di che trattasi;

Che la suddetta Commissione ha portato a compimento la propria attività. procedendo alla verifica
del possesso dei requisiti di ammissione dei candidati giusta deliberazione n. 607 del 09/07/2020,
nonché, alla valutazione dei titoli ed all’espletamento del relativo colloquio(come risulta dal verbale
n.2 del 30/07/2020), allegato;

Che, all’esito della selezione in argomento, la Commissione Esaminatrice, sulla scorta dei punteggiattribuiti ai candidati,per i titoli e per il colloquio,ha formulato la graduatoria di merito, come di
seguito specificato:

COGNOMEE DATA DI PUNTEGGIO PUNTEGG IO PUNTEGG IO
NOME NASCITA TITOLI COLLOQUIO TOTALE

1 Coco Viviana 11/02/1995 2,05 12,00 14,05
Agata Maria

2 Ricciardi 02/09/1989 2,00 10,00 12,00

Giuseppina

Ritenuto, pertanto, nell’ambito della selezione di che trattasi di dover:

Prendere atto delle attività complessivamente svolte dalla Commissione Esaminatrice nominata
con la deliberazione 590 del 09/10/2019, confermata con la deliberazione n, 702 del 19/11/2019, e
parzialmente modificata con deliberazione n… 607 del 09/07/2020;

Approvare gli atti redatti dalla predetta Commissione nell’ambito della procedura in argomento ed,in particolare, il verbale n. 2 del 30/07/2020, allegato, relativo alla valutazione dei titoli,al
colloquio ed alla formulazione della relativa graduatoria;

Individuare, per l’assegnazione della borsa di studio finalizzata alla realizzazione del progetto di
che trattasi, per la durata di mesi 6 (sei) e per un compenso complessivo di euro 8,000,00

2



(ottomila/00), la Dott.ssa Coco Viviana Agata Maria, nata il 11/02/1995, 1° classificata nella sopracitata graduatoria;

Procedere alla stipula del relativo contratto con la predetta e fare carico alla stess" di produrre le
relative polizze assicurative & copertura degli infortuni sul lavoro e della responsabilità civile verso
terzi;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla
normativa diseiplinantela materia trattam, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.
190/2012;

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di:

Prendere atto delle attività complessivamente svolte dalla Commissione Esaminatrice nominata
con la deliberazione 590 del 09/10/2019, confermata con la deliberazione n. 702 del 19/11/2019, e
parzialmente modificata con deliberazione n. 607 del 09/07/2020;

Approvare gli atti redatti dalla predetta Commissione nell’ambito della procedura in argomento ed.
in particolare, il verbale n. 2 del 30/07/2020, allegato, relativo alla valutazione dei titoli,al
colloquio ed alla formulazione della relativa graduatoria;

Individuare, per l‘assegnazione della borsa di studio finalizzata alla realizzazione del progetto di
che Lrattasi. per la durata di mesi 6 (sei) e per un compenso complessivo di euro 8.000,00
(ottomila/00), la Dott.ssa Coco Viviana Agata Maria, nata il 11/02/1995, 1° classificata nella sopra
citata graduatoria;

Procedere alla stipula del relativo contratto con la predetta e fare carico alla stessa di produrre le
relative polizze assicurative & copertura degli infortuni sul lavoro e della responsabilità civile verso
terzi.

Allegati:
Verbale graduatoria.

11 DirettoreAmmin trativo



ll DIRETTOREGENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parteintegrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia
espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentituilparere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA
di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direttore Amministrativo e pertanto di:

Prendere atto delle attività complessivamente svolte dalla Commissione Esaminatrice nominata
con la deliberazione 590 del 09/10/2019, confermata con la deliberazione n… 702 del 19/11/2019. eparzialmente modificata con deliberazione n. 607 del 09/07/2020;

Approvare gli atti redatti dalla predetta Commissione nell’ambito della procedura in argomento ed,in particolare, il verbale n. 2 del 30/07/2020, allegato, relativo alla valutazione dei titoli,alcolloquio ed alla formulazione della relativa graduatoria;

Individuare, per l’assegnazione della borsa di studio finalizzata alla realizzazione del progetto diche trattasi, per la durata di mesi 6 (sei) e per un compenso complessivo di euro 8.000,00
(ottomila/00), la Dott.ssa Coco Viviana Agata Maria, nata il 11/02/1995, l° classificata nella sopracitata graduatoria;

Procedere alla stipula del relativo contratto con la predetta e fare carico alla stessa di produrre le
relative poliue assicurative & copertura degli infonuni sul lavoro e della responsabilità civile versoterzi.

Munjre la presente della clausola della immediata esecutività al fine di procedere ai successivi
adempim enti.

Il Direttore A inistrativn
(Dott. Giovan nnino)

Il Segretari

iiilw …f%i%



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all‘Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pUbhlicata all’Albo della Azienda dal 7 7 al

- ai sensi dell’an,65 L…R. n.25/93, così come sostituito dall’an.53 L.R. n…30/93 - (: contro

la stessa non è stata prodons opposizione.

Catania
Il Direttore Amminìsnativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prol. n.

Nolificata al Collegio Sindacale il Prot. n…

La presente deliberazione è esecutiva:

ÎZC immediatamente
E] perché sono decnrsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
D il seguito del controllo preventivo efienualo dall’Assessoralu Regionale per la Sanità:

2. nota di approvazione prot. n… del
I). per decorrenza del termine

Il, FUNZIONARIO RESPONSABILE


